DE DESAGUES PLUVIALES Y 
BACHEO Y LA DIRECCIÓN DE PLAGAS. 

20) Adjudíquese a la firma ENLACE URBANO S.R.L. con domicilio en la calle 
Tte.Cnel. Bueras N° 1559 de la Localidad de Gerli 1 (una) unidad de reparaciones 
varias, en la suma total de PESOS seiscientos veintiocho mil ($628.000) de acuerdo a 
informe adjunto a fojas 103. 

30) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
40 	 General.